*Str. Bez. A. G 3470<sup>9</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

30

*Rentenkauf.* 2814. C. j. c. A. Johannes armiger Arg. filius quondam Cûnczonis zû der Megede Arg. vendidit Rûlino<sup>1</sup> civi Arg. filio Johannis dicti Lenczelin senioris redditus annuos 1 lib. den. Arg. super dimidia parte in tribus partibus curiarum duarum in c. A. in Smidegasse nuncupatarum zû der Megede juxta Johannem dictum Schilt seniore armigerum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Ennelinam relictam quondam Johannis dicti Obreht 35 militis, quarum curiarum, domorum et arearum residua dimidia pars dictarum trium parcium ad Cûnczonem dictum zû der Megede armigerum Arg. et quarta pars ad Billungum zû der Megede Arg. dicuntur pertinere, — pro precio 14 lib. den. Arg. (Wit. 3. preterquam pro redditibus annuis 2 lib. den. Arg. revendibilibus pro 34 lib. Clare et Katherine filiabus quondam Cûnczonis dicti Blûmelin nuncupati Gûrteler militis Arg. cedendis.) 40 A. 1. reservata reempcione. actum 12 kal. apr. a. d. 1397. **März 21.**

*Str. Bez. A. H 1616 III fol. 67. cop. ch. s. XV.*

<sup>1</sup> 1399 Sept. 1 dieser ebenso an Cûntzo zû der Megede, armiger Arg., commorans apud domum zûm Grünenwerde. Ebendort fol. 67<sup>b</sup>.

2815. C. j. c. A. Hessemannus dictus Hesse civis Arg. locavit in emphiteosim *Erbleihe.*  
 Johanni dicto Lerdermelin panifici Arg. et Demūdi uxori melioraciones et omnia jura in  
 domo anteriori dicta zū Roseburg et domo posteriori et areis sitis in c. A. prope pon-  
 tem ecclesie s. Thome Arg. juxta domum seu pistrinum ipsorum conductorum dictam  
 5 zū dem Wakernel e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zū dem von Offenburg ultra  
 redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 3 lib. den. Arg. et 2 capponum decano et capi-  
 tulo ecclesie s. Thome Arg. cedendos de domo et area anterioribus — pro annuo censu  
 3 lib. den. Arg. reemibili pro 60 lib. ( $\frac{1}{2}$  pro 30 lib. vel quoslibet redditus 1 lib. pro  
 20 lib.) locator et conductores recognoverunt, hujusmodi locacionem inter eos initam fore  
 10 ante spacium 10 annorum. Cūnradus dictus Berner pbr. prebendarius et procurator  
 officii porte dicte ecclesie s. Thome premissis adhibuit consensum seque laudimium  
 recepisse recognovit Er. I. V. actum quoad locatorem Johannemque conductorem  
 12 kal., quoad Demūdim conductricem non. apr., quoad Cūnradum Berner 14 kal. jun.  
 a. d. 1397. hujus tenoris 3 sunt instrumenta. **März 21, April 5 und Mai 19.**

15 *Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 12 fasc. 2. *or. mb. e. sig. pend. del.*

2816. C. j. c. A. Johannes dictus Swarber armiger Arg. filius quondam Petri dicti *Seelgerät-  
 stiftung.*  
 Knecht Swarber armigeri Arg. et Belima ejus uxor filia Nycolai dicti Būhssener civis  
 Arg. in ipsorum, parentum et progenitorum animarum remedium donacione inter vivos  
 donaverunt commendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Jerosolymitani domus  
 20 zū dem Grünenwerde Arg. redditus annuos perpetuos ac laudimiales 1 lib. den. Arg. in  
 redditibus 2 lib. et 8 sol. den. Arg., quos Nesa relicta quondam Johannis dicti Brūder-  
 hans naute Arg., Henselinus, Katherina et Nesa liberi ejus in emphiteosim persolvunt  
 de curia, domo et area sitis in c. A. an dem Klanczhofe juxta Nicolaum dictum Hirseman  
 nautam Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Hochvelden cerdonem Arg., quorum  
 25 reddituum 2 lib. et 8 sol. redditus 1 lib. ad decanum et capitulum ecclesie s. Petri  
 junioris Arg. et redditus 8 sol. residui ad prebendarium altaris s. Nicolai siti in ecclesia  
 s. Petri senioris Arg. pertinent, ad anniversaria prefati quondam Petri dicti Swarber  
 patris et quondam Grede dicte Twingerin matris necnon Johannis et Belime conjugum  
 peragenda. A. I. (in Johannem dictum de Ehenheim custodem) Wit. I. (Belima.) ad  
 30 hec Henselinus dictus Brūderhenselin se possessorem curie, domus et aree nominavit.  
 Er. I. actum quoad donatores et Johannem dictum de Ehenheim 11 kal. apr., quoad  
 Henselinum dictum Brūderhenselin 6 non. maji a. d. 1397. **März 22 und Mai 2.**

*Str. Bez. A.* H 1617 II nr. 73. *cop. ch. s. XV.*

2817. C. j. c. A. Johannes dictus Rūmersheim et Dinlina ejus uxor filia quondam *Reutenkauf.*  
 35 Johannis dicti Blenckelin mit der wide civis Arg. vendiderunt decano et capitulo ac  
 prebendariis chori ecclesie Arg., eumentibus Johanne dicto Cleinhans et Johanne dicto  
 de Ūtenheim pbris. prebendariis et procuratoribus, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in  
 festo annunciacionis b. Marie) super bonis et redditibus inferius specificatis Rb. (1 annum)  
 — pro 15 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione. specificacio: primo in  
 40 banno civitatis Arg.  $\frac{1}{2}$  ex successione paterna in 15 agris «zū Blenckelins wilgen ginsite  
 der Kaltowe juxta stratam qua itur versus Eschowe», quorum reliqua dimidia pars ad  
 Henselinum Blenckelin fratrem venditricis pertinet; item redditus in villis Ūtenheim et  
 Ginebret. actum 10 kal. apr. a. d. 1397. **März 23.**

*Str. Bez. A.* G 3748 fol. 47<sup>b</sup>. *cop. ch. coact.*